
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG
B729686EF5

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
FORNITURA DI PACEMAKER LEADLESS PER L’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

Descrizione
PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI PACEMAKER
LEADLESS PER L’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA IMPORTO A BASE D’ASTA: € 561.600,00 IVA ESCLUSA; IMPORTO
COMPLESSIVO, COMPRENSIVO DELLE OPZIONI € 2.000.700,00 IVA ESCLUSA. CUI F02483810392202400220

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
16-06-2025

Scadenza presentazione offerta

Data apertura buste

Data aggiudicazione
16-09-2025

Stato
espletato

Link BDNCP

Link SATER
 Link SATER

Link GUUE
 Link GUUE

Data ultima modifica

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-altri-enti-aperti/BANDO_GARA_PORTALE@11094493/?searchterm=LEADLESS
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-altri-enti-aperti/BANDO_GARA_PORTALE@11094493/?searchterm=LEADLESS
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:369353-2025:TEXT:IT:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:369353-2025:TEXT:IT:HTML


2026-02-20

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI PACEMAKER
LEADLESS PER L’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA IMPORTO A BASE D’ASTA: € 561.600,00 IVA ESCLUSA; IMPORTO
COMPLESSIVO, COMPRENSIVO DELLE OPZIONI € 2.000.700,00 IVA ESCLUSA. CUI F02483810392202400220

File
det-01667-28-05-2025.pdf

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
16-06-2025 13:40

Eventi

Data
16-09-2025

Titolo
DET. 2604 - AGGIUDICAZIONE

File
det.-2604-fornitura-di-pacemaker-leadless.zip

Pubblicato
Sì

Data
16-06-2025

Titolo
PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI PACEMAKER
LEADLESS PER L’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA IMPORTO A BASE D’ASTA: € 561.600,00 IVA ESCLUSA; IMPORTO
COMPLESSIVO, COMPRENSIVO DELLE OPZIONI € 2.000.700,00 IVA ES

File

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20250616/det-01667-28-05-2025.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250916/det.-2604-fornitura-di-pacemaker-leadless.zip

